
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/27                від 29 травня 2024 року 
 

Про внесення змін в Положення про  

конкурсний відбір суб’єкта оціночної  

діяльності для проведення незалежної  

оцінки комунального майна Збаразької 

міської територіальної громади 
 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України "Про оцінку майна, майнових прав 

та професійну оціночну діяльність в Україні", взявши до уваги висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, з 

метою забезпечення ефективного управління комунальним майном Збаразької 

міської територіальної громади, удосконалення порядку залучення суб’єктів 

оціночної діяльності - суб’єктів господарювання на конкурсних засадах, 

Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в Положення про конкурсний відбір суб’єкта оціночної 

діяльності для проведення незалежної оцінки комунального майна Збаразької 

міської територіальної громади, затвердженого рішенням Збаразької міської 

ради від 19 липня 2021 року № VIII/9/4 зі змінами внесеними рішеннями 

Збаразької міської ради № VIII/21/5 від 28 лютого 2023 року, № VIII/23/17 від 

15 червня 2023 року, виклавши пункт 2.1. Положення в новій редакції: 

"2.1. З метою визначення умов конкурсу та опублікування оголошення 

про проведення конкурсу власник, балансоутримувач, орендодавець та інші 

подають до конкурсної комісії лист з обґрунтуванням необхідності проведення 

незалежної оцінки комунального майна (з метою визначення вартості 

відчуженого майна, майна, що передається в оренду, для взяття на облік майна, 

що є відумерлою спадщиною, безхазяйного майна тощо) та інформацію про 

об’єкт, що підлягає оцінці." 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 
 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


